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EIBENSTOCK Betonschleifer EBS180H

Artikel-Nr.
E909109

Gewicht in kg
15,88

EAN
4026851012982

Zolltarifnummer
84672959

Produktdetails

Betonschleifer EBS 180 H

Ausfihrung:

Sanftanlauf und Uberlastabschaltung
Besonders laufruhig und vibrationsarm durch Schwingungsdampfung

1
1
1 Abnehmbares Birstensegment fir randnahes Arbeiten
1

Zum Glatten von Unebenheiten auf mittelgroRen Beton- und Estrichflachen, Entfernen von Altanstrichen und Kleberresten

Lieferumfang:

Diamantschleifteller Beton und Werkzeugsatz im Metallkoffer

Gewicht
Leerlaufdrehzahl
Leistungsaufnahme
Schleifteller-&
Werkaufnahme

Werkzeugaufnahme

8.4 kg
8500min-1
2500 W
180 mm
22.2mm

22.2mm
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